
MS TOTAL HOLDING A/S

CVR-nr.: 24211371

Faldskærmsvej 37
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2025

Michael Storgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS TOTAL HOLDING A/S
Faldskærmsvej 37
3500 Værløse

CVR-nr.: 24211371
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holding virksomhed, hvor den væsentligste aktivitet er 100% ejerskab af datterselskab samt værdipapirforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør -4.783.638, hvilket primært skyldes en negativ udvikling i selskabets værdipapirbeholdning, og ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.098	-6.141
Resultat af ordinær primær drift		-10.098	-6.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	100.000
Andre finansielle indtægter		173.117	4.375.981
Øvrige finansielle omkostninger		-5.064.247	-53.566
Ordinært resultat før skat		-4.901.228	4.416.274
Skat af årets resultat		117.590	-961.365
Årets resultat		-4.783.638	3.454.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-4.783.638	3.454.909
I alt		-4.783.638	3.454.909

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	48.525
Tilgodehavender i alt		0	48.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.315.038	10.379.231
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.315.038	10.379.231
Likvide beholdninger		1.568.385	1.734.500
Omsætningsaktiver i alt		6.883.423	12.162.256
AKTIVER I ALT		7.008.423	12.287.256

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.579.030	10.362.668
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		6.079.030	10.862.668
Skyldig selskabsskat		0	884.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	884.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.888	235.093
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	25.720
Skyldig selskabsskat		727.750	272.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.067	2.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.393	539.943
Gældsforpligtelser i alt		929.393	1.424.588
PASSIVER I ALT		7.008.423	12.287.256

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0